q) l'appartement numéro 8 G au huitième étage :  
cinquante-neuf/millièmes : 59/1.000.  
Total : mille/millièmes : 1.000/1.000.  
B. Parties communes spéciales au "Bloc B" : 
Elles sont divisées en MILLE/MILLIEMES et réparties comme suit : 
a) L'appartement numéro Rez au rez-de-chaussée : 
 cent nonante-trois/millièmes : 193/1.000.  

b) Le studio numéro I D au premier étage :  
cent huit/millièmes : 108/1.000.  
c) Le studio numéro I G au premier étage :  
cent cinq/millièmes : 105/1.000.  
d) Le studio numéro II D au deuxième étage :  
cent/millièmes : 100/1.000.  
e) Le studio numéro II G au deuxième étage :  
nonante-huit/millièmes :   98/1.000.  
f) Le studio numéro III D au troisième étage :  
cent/millièmes : 100/1.000.